

Konditoriet ApS

Vinkelvej 2, 1. tv.

3630 Jægerspris

CVR-nummer 10716543

Årsrapport

1. januar 2016 - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling
den 30. maj 2017

Vagn Jacobsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	2
Påtegninger	
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Årsregnskab	
Resultatopgørelse	8
Aktiver	9
Passiver	10
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskab

Konditoriet ApS
Vinkelvej 2, 1. tv.
3630 Jægerspris

Hjemstedskommune:	Frederikssund
CVR-nummer:	10716543
Regnskabsperiode:	1. januar 2016 - 31. december 2016

Direktion

Vagn Jacobsen

Revisor

Dansk Revision Frederikssund
Registreret revisionsanpartsselskab
Havnegade 2-4
3600 Frederikssund

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år været at drive bagerforretning.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter.

Årets resultat, som har været påvirket af en nedskrivning på tilgodehavende på DKK 72.000, anses for tilfredsstillende.

Note	Resultatopgørelse	2016 DKK	2015 1.000 DKK
	Perioden 1. januar - 31. december		
	Bruttofortjeneste	2.647.128	2.569
1	Personaleomkostninger	-2.487.280	-2.073
	Afskrivninger, anlægsaktiver	-14.301	-12
	Resultat før finansielle poster	145.547	484
	Indtægter af andre kapitalandele	0	76
	Finansielle indtægter	11.013	16
	Finansielle omkostninger	-1.907	-21
	Resultat før skat	154.652	555
	Skat af årets resultat	-33.628	-111
	Årets resultat	121.024	444
	Forslag til resultatdisponering:		
	Ekstraordinært udloddet udbytte i løbet af året	234.757	0
	Overført resultat	-113.733	444
	Resultatdisponering i alt	121.024	444

Note	Balance	2016 DKK	2015 1.000 DKK
	Aktiver pr. 31. december		
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	125.794	112
	Materielle anlægsaktiver	125.794	112
	Deposita	159.750	160
	Finansielle anlægsaktiver	159.750	160
	Anlægsaktiver i alt	285.544	272
	Fremstillede færdigvarer og handelsvarer	75.422	103
	Varebeholdninger	75.422	103
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	193.302	200
	Udskudte skatteaktiver	156.261	190
	Andre tilgodehavender	66.435	68
2	Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	0	225
	Tilgodehavender	415.998	684
	Likvide beholdninger	409.242	305
	Omsætningsaktiver i alt	900.662	1.091
	Aktiver i alt	1.186.206	1.364

Note	Balance	2016 DKK	2015 1.000 DKK
Passiver pr. 31. december			
	Virksomhedskapital	125.000	125
	Overført resultat	548.726	662
	Egenkapital i alt	673.726	787
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	0	4
3	Langfristede gældsforpligtelser	0	4
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	39.704	84
	Anden gæld	472.776	488
	Kortfristede gældsforpligtelser	512.480	572
	Gælds- og hensatte forpligtelser i alt	512.480	576
	Passiver i alt	1.186.206	1.364
4	Eventualforpligtelser		
5	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Note	Egenkapitalopgørelse	2016 DKK	2015 1.000 DKK
Egenkapitalopgørelse 1. januar - 31. december			
	Virksomhedskapital, primo	125.000	125
	Virksomhedskapital	125.000	125
	Overført resultat, primo	662.459	219
	Aconto udbytte	-234.757	0
	Årets overførte resultat	121.024	444
	Overført resultat	548.726	662
	Egenkapital i alt	673.726	787

	2016	2015
Noter	DKK	1.000 DKK
1		
Personaleomkostninger		
Løn og gager	2.150.152	1.834
Pensioner	189.298	185
Andre omkostninger til social sikring	54.982	35
Øvrige personaleomkostninger	92.848	19
Personaleomkostninger i alt	2.487.280	2.073
Gennemsnitlige antal beskæftigede	6	5
2		
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse		
Tilgodehavende hos kapitalejer	0	225
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse i alt	0	225
Tilgodehavende er forrentet med Nationalbankens udlånsrente med tillæg af 10 %, hvilket ultimo året svarer til 10,05 %.		
3		
Langfristede gældsforpligtelser		
Andel af gældsforpligtelser der forfalder efter 5 år	0	0
4		
Eventualforpligtelser		
Ingen.		
5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har en huslejeforpligtelser på 4 måneder, svarende til DKK 73.800.		
